cd ﬁQRgZﬂfQ% .~ IMMEDIATA™¥SECUTIVIT:

_all’Albo Pretoriobper rimanervi 15 giorni

La presente dehber\azlone viene affissa it

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 68 del 2 7 FEB' 2003
Oggetto: PROGRAMMA INTERVENTI URGENTI A STRALCIO

L’anno duemilaeh:e il giomo VENT\sete  del mese di fEﬁ)ﬁ RA L0 presso la Rocca dei
Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

1)- On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)- Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE
3)- Dott. Michele RAZZANO - Assessore

4)- P.A. Mario BORRELLI - Assessore

5)- Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore

6)- Dott. Raffaele DILONARDO - Assessore

7)- Sig. Claudio Mose PRINCIPE - Assessore

§)- Dott. Giorgio NISTA - Assessore

9)- Rag. Nunzio ANTONINO - Assessore

Con la partecipazione del\/ Segretario Generale ]glo.

L’ ASSESSORE PROPONENTE @M/ W

LA GIUNTA

- che con delibere di G.P. n. 98 del 27.03.2001, n.376 del 28.09.2001 e n. 104 del 03.04.200Z. &
sensi della legge n. 388/2000. veniva approvato da questo Ente sulla scorta delle schede
predisposte ed inviate dai Comuni, il programma degli interventi urgenti a stralcio degli impiant: di
fognatura e di depurazione;

-che " A.T.0O. 1 — Calore/lrpino ha predisposto, recependo il richiamato Progra‘mma Straicio deila
Provincia di Benevento, il Piano Stralcio degli impianti di fognatura e depurazyone e delle reti di
collettamento per le province di Avellmo e di Benevento;

CONSIDERATO che con note n. 6298/A del 11.12.2002 e n. 1242/A del 04.02.2003, I'Assessorato
all'’Ambiente della Regione Campania, per la definizione dell'istruttoria dell'’Accordo di Programma

" Quadro sulle Risorse Idriche, richiedeva la verifica della compatibilita dei progetti giacenti presso
IAssessorato con il Plano Stralcio approvato, allegando I'elenco degli stessi;

EVIDENZIATO che il Programma Stralcio degli interventi predisposto da questo Ente e recepito
.dall’A.T.O. 1 — Calore/Irpino, rappresenta uno strumento programmatorio dinamico e complesso
che, analizzando tutte le problematiche fognarie, depurative ed ambientali espresse dai comuni
della Provincia di Benevento, offre, nella sua globalita, compatibili possibilita di soluzioni anche
_attraverso una proposta di interventi consortili; .



RITENUTO .per. quanto detto doversi; considerare : pnontana -sempre - ai - f" ini dell nstruttona‘ :
dell’Accordo di' Programma Quadro sulle Risorse Idriche, la programmaznone predxsposta dalla
e Provmma di‘Benevento e dal’A.T.O. 1 — Calore/lrpino; ; v

-“?'PRECISATO che ogni intervento a tanto finalizzato, accresce comunque la qualita complesswa
“del territorio di questa Provincia ed in partlcolare il recupero ambientale del fiume Calore e dei suoi

affluenti;

' TENUTO CONTO che i progetti di cui all’ elenco delle citate note dell'Assessorato all’Ambiente,
‘per i soprariportati motivi, sono da ritenersi alcuni gia compatibili in quanto ricompresi nelle

~ programmazioni definite, altri con possibilita di essere resi compatibili attraverso un loro
adeguamento alle citate programmazioni definite;




- s ‘ "/ ‘ . o ' v X *

N

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della pfOposta.- il

li, »- ] g N .
iel SETTORE -
gefo Fuschini)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della pfopostaﬁ

1,

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZE
e CONTROLLO ECONOMICO
( Dott. Sergio Muollo )

LA GIUNTA

su relazione delP-Assessore ?Qé“ S(IDENTE

a voti unanimi

DELIBERA

1. di riconfermare, in sede di definizione dell'accordo di programma quadgro sulle risorse idriche, la

la prioritd degli interventi inseriti nel programma stralcio della Provincia di Benevento e recepi-

ti dall'A.T7.0. 1 - Calore/Irpino;

2. di dichiarare gid compatibili, i progetti inclusi negli elenchi trasmessi dalla Regione Campania ed

inseriti nel programma stralcio della Provincia di Benevento e nel piano dell'A.T.0. 1-

Calore/Irpine e proporre l'adeguamento dei restanti progetti degli elenchi traémessi, per renderli

compatibili con le citate programmazioni giid definite;

-

3. di inviare la presente delibera alla Regione Campania per l'adozione dei successivi adempimenti

di competenza;

k. di dichiarare la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione, immediatamente esecutiva

ai sensi dell'art.134 comma &4 del D.Lgs. n. 267/2000.-




. Copigper.

Verbalce letto, confecrmato ¢ soltoscrilto

N. :{g 0 chlstro Pubbhcazxonc

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odicrna, per rimancrvi per 15 giorni

consccutivi a norma dQJ gt ﬁﬁﬁclfﬂﬂa D. Lgs.vo 18. 8 2000, n. 267.

Hﬂ,.s;@ CREFARIQGENERALE
(Doit Gignclaudfo IANNELLA)

__ e —

T3 MR, 2003

La sucstesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretornio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

. e ‘contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

25 MAR. 2003

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 1L SEIGRETARIO GENERALE
/M ) g“\"’“"‘f" SEG ﬂ‘"‘*‘”‘”"" SENERALE

Si certifica che la presente deliberazione & divenu ta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomno

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0O E’stata revocata con atto n. del

Benevento i,

L SEGRETARIO GENERALE
!L‘ACE%FGRFWW MERALE
SETTORE

"Wa,s SEETopAUTAL]
SETTORE < |

. ‘ Poiﬁn'd%_____prol n.

7 S . i/ prot. n.
 SETTORE il // B prot. n. 5 é 5

~ Revisori dei Conti : ‘O Eot n.

)éNuclco di Valutazionc il ; prot. n.




PROVINCIA di BENEVENTO
Affari  Generali e Personale

Prot. 1. oo, Benevento,li.....c................

prot. IIHT0

%} AL DIRIGENTE DEL SETTORE
2aR PIANIFICAZIONE TERRITORTALE

SEDE

Oggetto: DELIBERA N.58 DEL 27.2.2003 AD OGGETTO:”PROGRAMMA INTERVENTI URGENTI
A STRALCIO” .-

Per quanto di competenza, si trasmette una copia della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.

IL DIRIGENTE
Dr.ssa Alfqfisi /a Colarusso




_w PROVINCIA di BENEVENTO
Settore Affari Generali e Personale
Prot. n. ............. Benevento,li...........................
U.O.: Giunta/Consiglio
,. 1 A8 GO
i BGUALE
; pud, Bnbarad AL PRESIDENTE
i 23 6 ’S‘ NUCLEO VALUTAZIONE
P S C/o RAGIONERIA
| 06 MER2003)
T SEDE

Oggetto: TRASMISSIONE DELIBERA DI GIUNTA N. 58 del 27.02.2003

Per quanto di competenza, si trasmette una copia delle delibera indicata in
oggetto, immediatamente esecutiva.




